REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 48, dat& 14.04.2021

PiiR
MIRATIMIN E LISTES SE KATERT TE 44 SUBJEKTEVE PERFITUESFE, TH CILET
DO TF PERFITOINE MASEN I GRANTIT Tii RINDERTIMIT Tii BANESAVE
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA TERMETI I DATES 26 NENTOR 2019, SIPAS
PROJEKTIT MODEL

Né& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, dat€ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t&€ kategorive prioritare, masés sé
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
perfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, dhe sipas relacionit t& hartuar nga
Komisioni i Posagém pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e Pérfituesve nga Programet e Progesit
t€ Rindértimit, n& Bashking Durrés, me propozim t& Zévéndéskryetares sé Bashkisg, e cila kryen
funksionet e Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& katért t& 44 subjekteve pérfituese, t& cilét do t& pérfitojné masén e
grantit t€ rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26 néntor 2019
sipas projektit model, pasqyruar n& aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé pérbérése
e tij, hartuar nga Komisioni i Posacém pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e Pérfituesve nga
Programet e Progesit t& Rindértimit.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rim&kémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s&¢ Bujqgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinaré dhe
Emergjencave Civile n¢ Bashking Durrés, Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar
dhe Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 14.04.2021
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA MASA E GRANTIT TE RINDERTIMIT

NJIESIA PERBERJA | STRUKIURAE | VLERAE |
NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI | FAMILJARE BANESES GRANTIT
1 Rl GENC HALIL DELIU 4 2+1 2,617,558
2 R1 AJET IBRAHIM ISA 4 2+1 2,617,558
3 R1 LULZIM RAMAZAN GRADA 5 3+1 3,428,958
4 Rl RIZA HYSNI DAJKO 4 2+1 2,617,558
5 R4 AHMET RAMADAN | XHURXHI 2 1+1 2,236,552
6 RS DELVIN SINAN DRENICA 3 2+1 2,617,558
7 R5 MARJANA GIET DAKA 6 3+1 3,428,958
3 RS VLADIMIR FERIK LILA 4 2+1 2,617,558
9 R5 SOFIIE DERVISH TILA 1 1+1 2,236,552
10 R6 EDUART BEKTASH METKO 4 2+1 2,617,558
11 R6 SHKURT LEK ARAPI 7 3+1 3,428,058
12 RRASHBULL SHKELQIM GANI DODA 7, 1+1 2,236,552
13 RRASHBULL DRILON BINAK ZAKOVA 3 2+1 2,617,558
14 RRASHBULL TOFIK SAFT VIDHI 6 3+1 3,428,058
15 RRASHBULL " RALIP MUHAMET SHABA 8 3+1 3,428,958
16 RRASIIBULL 9 gANI ATIMET ALTUSII 5 311 3.428.958
17 RRASHBULL  [. SN QAZIM PEPKOLAJ 4 2+1 2,617,558
18 RRASHBULL _ /2\ HEKURAN | PULLUMB TUSHA 3 2+1 2,617,558 |
19 RRASIIBULL, ~ ¥ | ' NATHREDIN RAMIZ HOXHA 3 3+1 3478958
20 RRASHBULL ™ | AFFAMUR AXII TURJA 4 2+1 2,617,558
21 RRASHRULEZHE[Z~" LIDE TURJA 7 3+1 3,428,958
22 RRASHBULL FATBARDHA SABRI BICAKU 4 2+1 2,617,558
23 RRASHBULL LIRTE ALLKO 4 2+1 2,617,558
24 RRASHBULL HALIL TUSHA 5 3+1 3,428,958
25 RRASHBULL SADIK ALI GIUZI 5 3+1 3,428,958
26 RRASHBULL GEZIM HAMDI BALLA 5 3+1 3,428,958
27 RRASHBULL FASLLI LATIF SHAHA 4 2+1 2,617,558
28 MANEZ GEZIM RAMADAN BASHA 6 3+1 3,428,958
29 MANEZ LIMON XHELADIN | CEMETA 6 3+1 3,428,958
30 MANEZ HAJRIE SAHIT SALLAKU 5 3+1 3,428,958
31 MANEZ RESMI SHAQIR SHERA 5 3+1 3,428,958
32 MANEZ ENKELEDA ZYLYF IBRAHIMI 3 2+1 2,617,558
33 MANEZ GION PRENG CUNI 5 3+1 3,428,958
34 MANEZ AGIM ZEINEL TILA 4 2+1 2,617,558
35 MANEZ BAJRAM ZENEL HOXHA 4 2+1 2,617,558
36 MANEZ GANI HASAN FARRUKU 4 2+1 2,617,558
37 MANEZ DALIP YMER GJERGII 3 2+1 2,617,558
38 MANEZ FLAMUR SHABAN MURATI 4 2+1 2,617,558
39 ISHEM XHEVIT BEKTASH BEGA 4 2+1 2,617,558
40 ISHEM EQEREM ADEM MINJA 6 311 3,428,958
41 ISHEM RUSTEM IBRAHIM SULAJ 3 2+1 2,617,558
42 ISHEM ARBEN HYSEN MERDITA 3 2+1 2,617,558
43 ISHEM XHEVAT ISLAM KERTUSHA 3 2+1 2,617,558
44 ISHEM MIKEL MARK CERRI 4 2+1 2,617,558
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KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES

Verifikova ligjshmérin€ e Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.48 daté 14.04.2021
“Pér miratimin e listés s& katért t&€ 44 subjekteve pérfituese, t& cilét do t& pérfitojné masén e

grantit t& rindértimit t&€ banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26.11.2019, sipas
projektit model.”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe n¢ bazé t& kompetencave & me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

]
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